
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699989

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Horní Planá, Olšina (okres Český Krumlov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 2612 m?, Horní Planá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Planá, Olšina (okres Český Krumlov)

Prodej louky, 2612 m?, Horní Planá

Exkluzivní nabídka: Prodej pozemku o rozloze 2612 m? v idylické
obci Olšina, katastrální území Horní Planá. Nachází se v chráněné
krajinné oblasti, což z něho činí ideální místo pro ty, kteří hledají
klidné a harmonické prostředí pro své investiční nebo osobní plány.
Všechny stavební záměry je nutné konzultovat s příslušnými
orgány, aby respektovaly specifika lokalit v chráněné krajině.
Pozemek se nachází v klidné části obce. Obecní cesta nevede až k
pozemku, přístup se musí dořešit. Pro více informací a prohlídku
kontaktujte nás. Těšíme se na váš zájem o tento jedinečný kousek
přírody, který čeká, až mu dáte nový život. Neztrácejte čas a
objevte místo, kde se snoubí potřeby moderního života s ochranou
přírody.

CENA: (za nemovitost) 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2612

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699989

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Horní Planá, Olšina (okres Český Krumlov)

Realitní makléř

Jůdová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


